
Bekrachtigingsbesluit van wijziging van de Collectieve 

Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR) en Uitwerkingsovereenkomst (UWO) 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht, 

  

gelet op: 

• de Ambtenarenwet 2017; 

• het gestelde in artikel 33b van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

• de LOAV-brief d.d. 7 februari 2024 met kenmerk LOAV 24/01 (Lbr 24/03) 

  

besluit: 

de LOAV-brief d.d. 7 februari 2024 met kenmerk LOAV 24/01 (Lbr 24/03) vast te stellen en de arbeids- 

voorwaardenregeling van de VRU als volgt te wijzigen: 

Artikel  A 
De CAR-UWO wordt als volgt gewijzigd: 

A. Aan artikel 9i:11 wordt een derde lid toegevoegd en komt als volgt te luiden: 

  

  Artikel 9i:11 Salarisgarantie bij definitieve herplaatsing bij ziekte 

  3. Dit artikel is enkel van toepassing op de ambtenaar zoals bedoeld in artikel 9i:3 lid 2 onder a. 

Artikel  B 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 oktober 2023. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur, 

Utrecht, 11 maart 2024, 

S.A.M. Dijksma 

voorzitter 

J.R. Donker 

secretaris 

Nr. 1160 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
17 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1160 17 juli 2024 1 


